خطی و دیجیتالی، تصحیح متون خطی
و برنامه های کلان دو مجموعه آستان

قدس رضوی و مرکز نسخ خطی ترکیه،
مراودات بین المللی و تبادل نسخ خطی، از

مخزن گنجینه آثار خطی و مرکز ترمیم

و نگهداری آثار خطی این مرکز بازدید به
عمل آمد.

مرکز نسخ خطی ترکیه در سال ۲۰۰۸ از
ادغام همه گنجینه ها در این کشور شکل

گرفته است.

WWW.QUDSONLINE.IR شنبه 22 مرداد 1401 15 محرم 1444 13 آگوست 2022 سال سی و پنجم شماره 9877 ویژه نامه 405

اقبح
الصدق
ثناء الرجل
علی نفسه
زشت ترین
راستگویی، تعریف
انسان از خودش
است.